
wiadomości

WOŚP gra od bladego świtu
Data publikacji: 10.01.2016 11:44

Od samego rana gra w całym kraju największa orkiestra świata. Po raz kolejny WOŚP zbiera
pieniądze dla potrzebujących. Wolontariuszy WOŚP nie brakuje również w naszym
powiecie.

Młodych ludzi z puszkami spotkać możemy w centrach miast w pobliżu sklepów czy kościołów. Hasłem
tegorocznego 24. Finału WOŚP jest - Mierzymy wysoko! Na zakup urządzeń medycznych dla oddziałów
pediatrycznych oraz dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów.

Zarząd Fundacji WOŚP po konsultacjach ze środowiskami medycznymi i prośbami spływającymi od polskich szpitali
postanowił w czasie 24. Finału WOŚP po raz kolejny zbierać pieniądze dla pediatrii, tym razem wyposażając oddziały
podstawowe, co umożliwi zakup sprzętu dla większej ilości szpitali, także tych małych. Zbliżający się Finał to również
zbiórka na rzecz geriatrii.  Fundacja planowe i systemowe wspieranie geriatrii rozpoczęła w 2013 roku.

W naszym regionie nie zabraknie także licznych koncertów finałowych oraz światełka do nieba. Co i gdzie
szczegółowo się dzieje znajdziecie w tym artykule: GDZIE ZAGRA ORKIESTRA? W tym roku nie udało się utworzyć
sztabu w Cieszynie, o powodach przeczytacie tutaj: WOŚP nie zagra w Cieszynie.

Zbiórka to także różnorakie i liczne licytacje, między innymi atrakcyjne gadżety zdobyć można w Skoczowie -
szczegóły TUTAJ,  można także  wylicytować... Dzień z Marszałkiem  a nawet na jeden dzień zostać rektorem
Uniwerystetu Śląskiego. To oczywiście tylko nieliczne przykłady, jest ich wiele więcej!

Od 20 lat Szpital Śląski w Cieszynie otrzymuje od Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy aparaturę
medyczną. Do dnia dzisiejszego szpital otrzymał sprzęt o łącznej wartości  1 240 000 zł. Pierwszy aparat przybył w
1995 roku, była to pompa infuzyjna strzykawkowa, trafił na Oddział Neonatologiczny cieszyńskiego szpitala.  Dzięki
ofiarności Fundacji od kilkunastu lat nie ma ani jednego noworodka urodzonego w Cieszynie, który by nie korzystał
z darów Orkiestry Świątecznej Pomocy...  

A ile dokładnie zebrano w naszym regionie będzie wiadomo już za kilkanaście godzin, kiedy wolontariusze i sztaby
zliczą gotówkę, która trafia cały czas do "wośpowych" puszek.
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